



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СÆРГЪЛÆУУÆДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

**О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Главы Республики Северная Осетия – Алания**

В соответствии со статьей 23.1 Федерального закона от 24 июля 2009 года № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения сохранения охотничьих ресурсов и их рационального использования на территории Республики Северная Осетия-Алания

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в некоторые нормативные правовые акты Главы Республики Северная Осетия-Алания изменения согласно приложению к настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания



С. Меняйло

г. Владикавказ

22 сентября 2022 г.

№ 297

ПРИЛОЖЕНИЕ
Указу Главы Республики
Северная Осетия-Алания
от 22 сентября 2022 г. № 297

ИЗМЕНЕНИЯ
в некоторые нормативные правовые акты
Главы Республики Северная Осетия-Алания

1. В Указе Главы Республики Северная Осетия-Алания от 30 мая 2014 года № 136 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Республики Северная Осетия-Алания, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения»:

в наименовании слово «параметров» заменить словом «ограничений»;
в абзаце четвертом слово «параметры» заменить словом «ограничения»;

в наименовании приложения 2 слово «параметры» заменить словом «ограничения».

2. В Указе Главы Республики Северная Осетия-Алания от 3 августа 2022 года № 243 «О внесении изменения в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 30 мая 2014 года № 136 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Республики Северная Осетия-Алания, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения»:

в пункте 2 слова «со дня подписания» заменить словами «со дня его официального опубликования».
